
UCHWAŁA NR II/15/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 20 grudnia 2006r

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy do dokonywania
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Choroszczy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 64, poz. 593, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), oraz art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca
1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z 2002 r. Nr 113,
poz.  984, Nr 214, poz.  1806, z 2005 r.  Nr 10.  poz.  71,  Nr 23,  poz.  192, Nr 122, poz.  1020,
 z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218), po otrzymaniu zaświadczenia
Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Choroszczy  z  dnia  13  listopada  2006  r  w  sprawie  wyboru
Jerzego Ułanowicza na Burmistrza Choroszczy  – uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  do  dokonywania
czynności w  sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Choroszczy.

1.2. Powyższe nie obejmuje prawa do ustalania wynagrodzenia Burmistrza Choroszczy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2006-12-13 09:03:00 AM


